
MUUTTAJAN MUISTILISTA
Irtisano vuokrasopimuksesi ajoissa, jos muutat pois vuokra-asunnosta. 
Irtisanomisaika on sopimuskohtainen, yleensä kuukauden. 

Tee uuteen asuntosi muuttotarkastus ennen kuin kannat muuttokuorman sisään 
ja ilmoita vuokranantajalle/isännöitsijälle mahdollisista virheistä tai korjaustarpeista. 

Ilmoita isännöitsijälle (omistusasunnossa) kirjallisesti ja vuokranantajalle (vuokra-asunnossa) 
jos toiveissasi on päivittää kotisi ilmettä tai tehdä remonttia. Tiesithän, että vuokralainen 
ei voi tehdä asuntoon remonttitöitä ilman vuokranantajan lupaa. 

Tarkista työehtosopimuksestasi, oletko oikeutettu yhteen palkalliseen muuttopäivään 
ja ilmoita tällöin muuttopäivä työnantajalle.  
 
Hanki muuttolaatikot ja pakkaustarvikkeet ajoissa ja varaa muuttoauto. Pyydä ystävät kantoavuksi.  
Pyydä tarjousta muutamalta eri palveluntarjoajalta, jos aiot ostaa muuttopalvelun ulkopuoliselta.

Tee osoitteenmuutos kätevimmin Digi- ja väestötietoviraston sivuilla. Ilmoitus on tehtävä viimeistään 
viikon kuluttua muutosta ja sen voi tehdä aikaisintaan kuukautta ennen muuttoa. Digi- ja väestötieto-
virasto välittää automaattisesti uudet osoitetietosi mm. Postille, viranomaisille, verohallintoon, Kelaan, 
pankeille, puhelinoperaattoreille, ajoneuvohallintoon ja valtaosaan lehtien osoiterekistereistä. Tarkista 
Kelalta joudutko tekemään muutosilmoituksen tai täysin uuden hakemuksen, mikäli saat esim. yleistä 
asumistukea tai opintotukea. 

Irtisano vanha sähkösopimuksesi ja tee sähkösopimus uuteen asuntoosi. Tiesithän, että voit valita 
keneltä haluat ottaa sähkösopimuksesi. Lumme Energialta saat sähköä kaikkialle Suomeen. 
Tee sähkösopimus www.lumme-energia.fi tai soita 029 1800 056 (pvm/mpm) ark. klo 8-18, la klo 8-16.

Irtisano vanhaa asuntoasi koskevat sopimukset tai siirrä ne uuteen osoitteeseesi 
(esim. vakuutus ja mikäli muutat omakotitaloon jätehuolto, lämmitys ja vesi). 

Ilmoita sekä vanhalle että uudelle isännöitsijälle muutosta. Ilmoita uusi osoitteesi 
läheisillesi ja ystävillesi, töihin, opiskelupaikkaan, lapsesi kouluun tai varhaiskasvatukseen. 

Pakkaa valmiiksi muuttolaatikoihin tavarat, joita et tarvitse päivittäin ja kierrätä kaikki, mitä et enää 
käytä. 

Puhdista ja siivoa vanha asuntosi. Vuokranantaja voi tarvittaessa pidättää vuokralaisen aiheuttamia 
asunnon puhdistus- ja korjauskuluja vuokravakuudesta. 

Ilmoita muutostasi etukäteen vaikkapa laittamalla viesti uuden kodin ilmoitustaululle.

Huolehdi, että lapsillasi ja lemmikeilläsi tarvittaessa on muuttopäiväksi hoitopaikka.

Pari viikkoa ennen muuttoa

Pakkaa tavarat valmiiksi, ennen kuin muuttoapu saapuu paikalle. Merkitse laatikoihin niiden 
sisältö sekä se, mihin huoneeseen laatikko uudessa osoitteessa kannetaan. Tyhjennä myös va-
rastotilat ja kylmäkellari. 

Käy muuttoprosessi läpi muuttajien kanssa, jotta jokainen tietää miten on tarkoitus toimia.

Anna yhteystietosi ja ota ainakin muuttoporukan vastaavan kännykkänumero itsellesi, 
jos matkan aikana tulee yllättäviä muutoksia, joista on hyvä ilmoittaa.

Varaa kantajille evästä, jotta nälkä tai jano ei pääse yllättämään. 

Tarkasta palovaroittimien toimivuus ja niiden riittävä määrä. 

Tee vielä viimeinen katsaus vanhaan kotiin. Vie roskat roskiin ja siivoa loput jäljet muuton jäljil-
tä.

Luovuta vanhan asunnon avain sovitusti. 

Kun siirryt uuteen kotiin, tarkista etukäteen minne muuttoauton voi pysäköidä. 
Näin ei synny ongelmia pysäköinnin suhteen ja vältyt mahdollisilta pysäköintisakoilta.

Muuttopäivänä

www.lumme-energia.fi

Nauti uudesta kodistasi! Lumme Energian asiakkaana on helppoa 
ottaa rennosti! Saat meiltä rahanarvoisia etuja kotiin ja vapaa-aikaan 
osoitteessa tiimi.lumme-energia.fi. Käy tutustumassa!

Muuton jälkeen


